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WERTENTWICKLUNG - VERMOGENSPOOLING FONDS NR. 3

Wertentwicklung Tabellarisch

Periode

Freie Periode

1 Monat

6 Monate

laufendes Kalenderjahr
1 Jahr

2 Jahre

3 Jahre

5 Jahre

seit Auflage

laufendes Geschaftsjahr
Kalenderjahr 2020

Kalenderjahr 2019

Beginn

Periode

30.06.2020
31.05.2021
30.12.2020
30.12.2020
30.06.2020
28.06.2019
29.06.2018
30.06.2016
11.01.2016
31.08.2020
30.12.2019

28.12.2018

Wertentwicklung-Kennzahlen 1 Jahr

Kennzahl Fonds

Wertentwicklung
Standardabweichung
Volatilitat

Sharpe Ratio
Niedrigster Preis
Héchster Preis
Drawdown

Max. Drawdown
Bester Monat
Schlechtester Monat
Anzahl Monate > 0

Anzahl Monate < 0
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11,94 % ~
2,28 %~
6,36 %~
6,36 %~

11,94 % ~

10,94 % ~

12,69 %~

20,97 %~

23,59 % 4
7,18 % ~
1,04 %~

9,45 % ~

5,30 %~

4,05 % ~

3,88 %~

3,95 %~

11,94
0,35
5,58
2,24
9,76

10,65
0,00

-3,06
2,80
-0,51
9

3

%
%

%

%
%
%

%

Wertentwicklung (p.a.)

12,50%

10,00%

7,50%

5,00%

2,50%

0,00%

Rendite-Risiko Matrix

0,00% 0,50% 1,00% 1,50%

® Vermégenspooling Fonds Nr. 3 (1 Monat)

2,00% 2,50% 3,00% 3,50%
Volatilitat

@ Vermégenspooling Fonds Nr. 3 (1 Jahr)

4,00% 4,50% 5,00% 5,50% 6,00% 6,50%

Vermégenspooling Fonds Nr. 3 (seit Auflage)

30.06.2021
2




WERTENTWICKLUNG 1 JAHR - VERMOGENSPOOLING FONDS NR. 3

Wertentwicklung 1 Jahr

14,00%

Wertentwicklung

0,00% :
Jul 2020 Aug 2020 Sep 2020 Okt 2020 Nov 2020 Dez 2020 Jan 2021 Feb 2021 Mrz 2021 Apr 2021 Mai 2021 Jun 2021

1,50% -

1,00%

Wertentwicklung

0,00%

[ ] Vermogenspooling Fonds Nr. 3
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WERTENTWICKLUNG SEIT AUFLAGE - VERMOGENSPOOLING FONDS NR. 3

Wertentwicklung seit Auflage
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Wertentwicklung
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[ ] Vermogenspooling Fonds Nr. 3
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ASSET-ALLOKATION GRAFISCH

Asset Allokation Prozentuale Veranderung 1 Jahr

35,0% :
Staatsanleihen :

32,5% Aktien :
Pfandbriefe
30,0% :
Stammaktien :
Untern.-Anleihen
27,5%
Vorzugsaktien
. :
25,0% Aktien China
Bankguthaben :
22,5%
Auslagerungskonto :
20,0% Sonstige Vermogensgegenstande
Aktien Europa dividendenorientiert :
17,5%
Dividendenanspriiche :
15,0% Einschiisse / Initial Margins
Anspriiche auf Ausschiittung :
12,5%
B Noch nicht abgefiihrte Depotbankvergiitung :
Future auf Renten
10,0% :
Option auf Index :
7,5% Devisentermingeschéfte
Aktien Schwellenlander weltweit
5,0% :
Aktien USA Standardwerte Value :
2,5% Anleihen Flexibel Global-EUR Hedged
Anleihen Global EUR-hedged :
0,0%
< o o o o Branchen: Industriematerialien
i\g} ,7'0‘7" é}oe \&e é:\,\\e
& & S &£ & :
A < & he Lt
&K B & & Branchen: Technologie :
& ) &
N :
Immobilienaktien Global :
Keine Morningstarkategorie vergeben :
-17,5% -150% -12,5% -10,0% -7,5% -5,0% -2,5% 0,0% 2,5% 5,0% 7,5% 10,0% 12,5%
@ Anteilin % [ ) Veranderung
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